
.-
DO

..---
PATRICIA BRAIM
JEFA DEPARTAMENTO

seco ADM. DEL CONSEJO SUPI;;RIO"'I

MINlSTIRIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAV TECNOLOGICA NACIONAL

RECTORAVfJ

Buenos Aires, 18 de diciembre de 1998.

VISTO las Resoluciones nros. 377 y 383/98 del Conse-

jo Académico de la Facultad Regional Córdoba, relacionadas con

la situación del alumno Diego Alejandro LO CASCIO, y

CONSIDERANDO:

Fabricación y M~talografía y Tratamientos Térmicos, previo a

cursó en el año 1995 Tecnología de

la aprobación del su mediata Conocimiento de los Materiales Me-

1 5 de diciembre de 1995.tálicos rendida

lizados los antecedentes, la Comisión de En-

señanza en su 17 de diciembre de 1998, aconsejó

refrendar las Resoluciones nros. 377 y 383/98 de la Facultád

Regional Córdoba~

Que ell dictado de la medida se efectúa en uso de 'las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por el.lo,

f

SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

IVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



lE
DO

.PATRICIA BRAIM
JEFA DEPAltTAMENTO

SECo "OM. DEL CONSeJO sIJ"e.IIIO"

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVA1.1rECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

ARTICULO 1 ° .- Refrendar las Resoluciones nros. 377 Y 383/98

del Consejo Académico de la Facultad Regional Córdoba y rati-

ficar el cursado en el año 1995 de las materias Tecnología de

Fabricación y Metalografía y Tratamiento Térmicos, exceptuán-

dolo de su correlativa Conocimiento de los Materiales Metáli-

cos, al alumno Diego Alejandro LO CASCIO, legajo nro. 04-21748-4,

de la carrera Ingeniería Mecánica.

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 681/98

U.T.N.

C.T.

'"

~ ~~.'''-''.
Ing. CARLOS E. FANTINI
SECRETARIO GENERAL AlC


